
 
 

 
 

Portaria nº. 2085/2021 

 

    

Exonera servidor Antonio Carlos Bastos Correa de cargo 

efetivo  

 

 

 

 O Prefeito Municipal de Ibertioga, no uso de suas atribuições legais e, de 

conformidade com as leis em vigor, em especial o inciso VI do art. 75 da Lei Orgânica 

Municipal, e com a Lei Complementar nº 05/2011 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º. Exonerar, a pedido, ANTONIO CARLOS BASTOS CORREA, CPF: 

008.433.027-98, do cargo de provimento efetivo de MÉDICO ORTOPEDISTA.  

  

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus 

efeitos à data de 31/10/2021. 

 

  

 Município de Ibertioga (MG), 13 de dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 
 


